Công ty CP Nhựa TNTP

Số :             /TB-NTP
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------------------

Hải Phòng, ngày 27 tháng 02 năm 2008
THÔNG BÁO
(V/v chốt danh sách cổ đông tham dự đại hội đồng cổ
đông thường niên năm 2008 của công ty CP Nhựa TNTP)
Kính gửi: Trung tâm lưu ký chứng khoán
Công ty cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền phong xin thông báo tới Quý Trung tâm về ngày đăng ký cuối cùng và lập danh sách người sở hữu chứng khoán như sau:

- Tên tổ chức phát hành: Công ty cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền phong
- Mã chứng khoán: NTP
- Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông
- Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng
- Ngày đăng ký cuối cùng: 13/03/2008
* Lý do, mục đích: Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2008 của Công ty cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền phong.

Ghi chú: Thời gian, địa điểm và chương trình tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2008 của Công ty cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền phong sẽ thông báo sau.

Công ty cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền phong xin trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

        T/m Hội đồng Quản trị
- Như kính gửi.

Chủ tịch
- Lưu HCQT, Thư ký.
PAGE
2